omnipotens, ambula coram me et esto perfectus, Cresce. **lc. xij.**

**F**ilia mea male a demonio verax. Ego filia ecclesie puto aias credentium esse: quia male a demonio verax habent ignorantem creatorem et adorantes lapidem. Qui non respondit ei verbum, non de supbia pharisaica, nec de scribarum supercilio: sed ne ipse sententie sue videretur pertrarius: per quam iusserat, in viam gentium ne abieritis: et in ciuitates samaritanorum ne introieritis. Nolebat dominus occasionem calumniatoribus dare, perfectam salutem gentium, passionis et resurrectionis tempore reservabat. **R.** Patet peccavi in celum et coram te: iam non sum dignus vocari filius tuus. Fac me sicut unum de mercenariis tuis.

**R.** Quanti mercenarii in domo patris mei abundant panibus, ego autem hic fame pereor: surgam et ibo ad patrem meum, et dicam ei. Fac me. **Secundum Matthei.**

**I**l. t. Egressus iesus secessit in partes tyri et sydonis. Et ecce mulier chananæa a finibus illis egressa, clamavit dicens ei, Misereere mei fili dauid: filia mea male a demonio verax. Qui non respondit ei verbum. Et accedentes discipuli eius, rogabant eum dicentes: Dimitte eam, quia clamat post nos. Ipse autem respondens, ait: Non sum missus nisi ad oves que perierunt domus israel. At illa venit et adoravit eum dicens, Domine adiuua me.

Qui respondit ei: Non est bonum sumere panem filiorum, et mittere canibus. At illa dixit, Etiam domine. Nam et catelli edunt de micis que cadunt de mensa dominorum suorum. Tunc respondens iesus ait illi: Mulier, magna est fides tua: fiat tibi sicut vis. Et sanata est filia eius ex illa hora. Amen. Te decet. **Coll. De quo respicit. In l. a.** Domine labia mea psalm. aperies: et os meum annuntiabit laudem tuam. **vij. cp.** Benedictio et clausula. **R.** Servus tuus ego sum. Da mihi intellectum domine. **R.** Ut discam mandata tua. Da. **Ad b. a.** Egredere matthei. Iesus, secessit in partes tyri et sydonis: et ecce mulier chananæa a finibus illis egressa, clamabat dicens, miserere mei domine fili dauid.

**i. col. De quo respicit. Ad. i. a.** Accedentes discipuli iesu ad eum rogabant illum dicentes: dimitte eam quia clamat post nos. **i. Ad. iij. an.** Missus sum ad oves que perierunt domus israel dicit dominus. **vij. cp.** Rogamur vos. **col. De quo respicit. Ad. vi. a.** O mulier magna est fides tua, fiat tibi sicut petisti. **vij. Ad. ix.** Commendemur nosmetipsos in multa patientia, in ieiuniis multis per arma iusticie. **i. Ad. vi. z ad. ix. cp. z col. vt. i. j. do. Ad ves. a.** Dixit dominus. **cp.** Rogamur vos. **R.** Bonus mihi domine quia huic psalm. multiasti me: Bonum mihi lex orationis tue super milia auri et argenti. **R.** Manus tue domine fecerunt me et plasmauerunt me: dant mihi intellectum ut discam mandata tua. **Bo. Ad mag. an.** Dixit matthei. dominus mulieri chananæe: non